probationum genere demonstrandi unum, idemque delictum contemporanea dupli pena fuisse castigatum, ad hoc ut a seorsim consuetudo cum suis necessariis requisitis dici possit legitimè probata Rota coram Cerr. decr. 38o. n. 4. & decr. 551. n. 6. & 7. coram Cavalier. decr. 172. n. 5. & decr. 205. n. 8. tantum abest ut id in praesenti ostentum fuerit, quin potius contrarium resulteret, seu speciem in iustis actus ab Episcopis gestis exhibitos, Summ. n. 5. seu quoque resipiciens factum positivum ejusdem Capituli.

Habemus inquit ex actibus ab Episcopis gestis, exceptis graves privative temporibus ab ipsius judicialiter puniti ex*xxii*le, absq; eo quod Capitulum delinqüentibus correctionalem, & salutarem multam impulerit, quibus ad iudicium alterius depositum decem Tercium id ipsum afferentem, quia in hac parte admissa fuit in priori causa decisio super levibus edita prænotata die 6. Februario anni prædicti. Tum denique, habemus rufus ex ipsorum cordi Capituli, quod in gravibus excessibus idem se abstinet a multas domesticis, & cause cognitionem ad Episcopum remittit, ut ex actu 15. Maii 1592. ibi Vicario Generalem de gressu, qui eos corrigat, & capigit, secundum eorum demeritas, dicitur Summ. n. 5. lit. A, necnon ex alio actu Anni 1604. ex quo constat, quod eum Capitulum deliberaverint correctionaliter capigit Beneficiatos, ob excessus leves, si idem excessus ob inobedientiam efficerentur graves, illos remisit Vicario Generalem pro punitione, Summ. n. 7. lit. B, ac etiam ex actu Anni 1693. probante Capitulum, licet requisitum, ut puniret quendam Commensalem illum remisisse Vicario Generalem, Summ. n. 6. lit. C, ibi - Rispose che hauebbe da roordini al Rev. Giuseppe Torres Officiale, & Vicario Generale &c. perche ne dage parte a Sua Signoria Illustrissima &c. accio feso cabigato secondo il delitto commesso, come in fatto detto Vicario Generale commando che suff. sequerato, cui de signe consonat actuus anno 1692. offensum solum Episcopum absque Capitulo intromissione castigare Paulum Villanova pro riva gravis, dicitur Summ. n. 5. lit. O. & n. 6. lit. B. qua cum in fini fateri oportet nullam Capitulo opulari posse observantiam, sed verius habere Episcopum ad sui favorem longav, & inconcessum duorum seculorum conuentudinem, qui inviolabiliter idecirò servanda erit ex firmatis in decisionibus causa super levibus, in prima sub die della 6. Februario Annus fuscus. Ex dispositione, in secunda, ejusdem Ann. f. final. & in ultima sub die 28. Ianuarii præteriti. Status eius sequent.

Quae fæde in veterata consuetudo Episcopo favorabilis non concuerit ex oppositione quatuor actuum adductorum ex parte Capituli probandi causa ipsius processus ad multas correctionales, etiam in excessibus gravibus, nam primus actus initus de Anno 1606. est extraneus à materia de qua agitur, ex quo non pertinet casum delicti gravis, dum continet punitionem cuiusdam Commensalis proper verbis contumeliosa prolata in Choro, qui excessus iustificari levis, secundum Speculatorum in *título de exequatione sententia* s. *Nunc videndum* vers. 42. quem cum illo sequitur Charta. dees. ermin. 74. n. 9. & ulterius idem excessus non fuit commisus per personam Regularem, sed per Sacerdotem Secularem, aedebus cellet consideratio duplicitis differentias; Secundus vero actus Anni 1650. confundit irrelevantis notari, quia veritatem circa excessum leuem metu inobedientia curta Secularis. Tertius actus Anni 1677. qui continet punitionem Prioris majoris, nullam in Judicio fidem obtinere debet, tamquam extractus ad Archivio Capituli absque compulsiona, & partis citatione, & in om-

nem casum esset unus, & proprieat nullius roboris ad inducendam consuetudinem, ad quem effectum frequenter aequali una cum tempore cluturnitate requiruntur, Mafcar. de probatione. conclus. 42. n. 14. & seqq. Thesaur. qu. far. lib. 1. q. 3. n. 16. Gail. obser. 1. n. 7. lib. 2. Rota decr. 207. n. 7. coram Peuting. & deos. 551. n. 18. & 20. coram Cero, ne partier scrupulam inovet quartus, & ultimus actus Anni 1689. quia defruietur ex depositione illiusmiser Sacerdotis, de quo in dicto Actu mentio afferentis ipsum non fuisse punitum, à Capitulo, sed ab Episcopo, Summar. n. 6. lit. E, ibi - *Ego Te testimonio fui sequestrato in Cafa per ordine, e commandamento del Signor Officiali, e Vicario Generale dell' Illustrissimo Signor Vescovo, e dopo haver ottenuto il perdono e fermi assoluto, e tornato nella pristina libertà, senza cheil Molte illustrare Capitulo se habbia mai interposso, & in universis præter singularem responsumuni unicuique ex dictis actibus jam afflignatam, ad illorum eversionem facit, quod cum non probetur esdent gelos fuisse cum scientia, & patientia Episcopi habentis pro lejis aſſistentiam, redduntur prouide inefficaces ad defruiendam consuetudinem illius favore præscriptam puniendo delicta gravis, absque ex quod Capitulum extra judicialiter, & pena correctionali, & domestica in his casibus multegravit, Gonzal. ad regul. 8. Cancell. glof. 45. §. 2. n. 52. Card. de Luca sub tit. de brepatr. dif. 56. n. 25. Rot. coram Gregor. decr. 417. ante n. 6. & in re. decr. 197. n. 40. par. 5. & decr. 220. num. 24. par. 11.*

Minime convellitur, ex eo quod Rota in sep̄ citatis decisionibus causa super levibus à me editis, stabiliverit pro Capitulo potestatem multandi correctionaliter; Ideo que jus istud uti universale extendatur etiam ad excessum graves, quia eveniens in dictis decisionibus facultas hæc eidem sunt attributa, quarene plenè constituit illam deberi ex peculiaribus Ecclesiæ Statutis, Constitutionibus Apostolicis, ac inconclusa consuetudine ex Actuum multiplicitate, & longevi temporis decursu elicita, que omnia mirifice hodie excludunt prætensionem Capituli respectu gravium cum memorata Statuta, Constitutiones, ac consuetudo, restricta noscuntur ad levium domesticam correctionem, que non recipit extentionem ad casum longè diversum panitionis excessu in gravium, in quo Episcopus, ut rotis innumeris, præstat facultate privativa virtute assistentie suis communis, Statutorum, Constitutionum, ac consuetudinis, & sic intrat regularis proposito, quod tantum confundetur præscriptum, quantum possit, nec sit extensis ad alios actus, etiam ejusdem speciei, de qua latè Posth. de manu. obser. 73. n. 17. & Rot. decr. 3. n. 14. par. 5. rec. & post Vixian. de brepatr. decr. 88. n. 8. præfertim contra Episcopum habentem ordinariam potestatem, nam in ejus præficijum non admittatur extensio in materiæ præscriptionis, etiam ad casum similes accessorijs annexos, & conexos, etiam ex identitate, vel majoritate Rationis, ut docent Felini, in cap. *Auditus* n. 9. vers. *Caterum*, & n. 10. cœq; de præscriptione. Fermosini. in cap. cūm contingat de rot. compet. quest. 2. n. 14. Lap. allegat. 70. n. 9. Rota in Barcinon. *Iurisditionis* 12. Anni 1682. §. *Pentus eorum clar. mem. Cord. Mattheo*, & in Baren. *Iurisditionis* 26. Aprilis 1694. §. *Negre*, & s. *Fundamenta* coram Reverendissimo D. mo Decano, & in specie quod non valeat argumentum à jure multandi excessus leves ad jus multandi excessus graves notariorum dixit Corn. conf. 193. sub n. 11. tom. 2.

Et ita utraque Parte acerbius contradicente resolutum fuit &c.

REPERTORIUM TOTIUS OPERIS.

A

Abas. De illius simultanea iurisdictione cum generali, q. 4. n. 5. In punctione Regularem est maior Episcopo, q. 12. num. 12. 20. 28. & 29. Sancti Joannis de la Pena panicus ab Archiepiscopo Cesaraugustano, q. 22. n. 25. Absolutor. Reo disposito negari non potest, q. 15. n. 5.

In foro interiori quanto conteret, n. 7. Ab excommunicatione in foro conscientia non requiri sacramentum Penitentiarum, num. 10. Absolucionis extra sacramentalia forma, num. 11.

Actor. Sequitur forum rei, q. 30. n. 49. Et ciuiliter, & criminaliter patet in eodem iudicio agere, q. 18. n. 25. Actio criminalis competit pro tute publico, q. 18. n. 8. Dicitur criminalis est imposita pena ordinaria criminis, q. 18. n. 2. & 3.

Adiunctus. Si delinquit quis puniri, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6. n. 10. Multis rationibus concubet, quod afflita, q. 1. n. 38. Adhibetur Iudex suspecto etiam in Aragonia, num. 32. Illius conceitio Sedis Apostolice maiesterat consuetudin. num. 4. Etiam in leibus procedit, q. 9. n. 6. & 10. Illius iurisdictione refringitur in tribus, num. 8. Iurisdictione eius est honoris, q. 3. n. 5. Coniudex sicut appellari, num. 9. Sequitur naturam eius cui adiunguntur, num. 10. Illius afflensus necesse est curia eum Ecclæsiam cum Episcopo, n. 12. 14. 16. Iuramentum praefat sicut afflitus Iudices, n. 15. Et Index ordinarius, & delegatus iure dicunt, n. 17. Etenim aliquis expectatur, q. 6.

q.1. n. 18. Illius imposto requirit concludentem probationem ; q.20. n. 69. Multa quid sit, q.33. n. 34. Modica coercio qua, ibid. illi se voluntari subiecti qui culpan committit, q.12. n. 8. Ad incurram etiam ipso iure requirit declaratoria facti, q.30. n. 68.

Posteriori. Licit de iure non sunt Capitulares, de confutacione tam

men solent esse, q.23. n. 1. Tiraflonen. sunt de Capitulo, & habent

vocem de Capitulo, sed non sunt Capitulares, n. 7.

Praxis. Est arcedenda, q.22. n. 5. 4.

Prelatus. Inferior non excluditur a delegato Episcopo, quia de iure

competebant, q.17. n. 22. Illius inferioris appellatione non com-

prehendunt Capitulum Sede vacante, n. 32. Nec fide plena, q.16.

n. 34. Quilibet habet modicam coercionem, q.34. n. 35. vide infra.

Superior.

Priuatio. Illius pena datur pro delicto graui, q.18. n. 4.

Canonizatus est causa ciuilis, n.10. 13. 15. & 22. Canonizatus succedit si mo-

nitus praefecsis, q.18. n. 17.

Priviliegium. Facilius remeniciatur, q.7. n. 13. Cuius tenor non narra-

rit si haber clausulam, ex scientia, dicuntur confirmatum in

Grecie, q.25. n. 14. Et praescriptio differunt, q.30. n. 8. Non prae-

mitur, q.3. n. 55.

Processus. Informatus, vel defensius est de substantia iudicij cri-

minali, q.16. n. 1. Illius appellatione intelligitur prima citatio,

n.7. & q.28. n. 1. Et quomodo cumque peruenientur ad caufam, q.28.

num. 3.

Prohibita. Fieri facta censure, q.12. n. 40.

Proteccio. Concurrens cum facto contrario cedit facto, ut, q.1. In

decisione, n. 4.

R

Ario. Semel redditu quando reposci posse, q.24. n. 21.

Rector. Compellit beneficiarios ire ad Capitulum, q.33. n. 29.

Sille, & Consilarij condemnatur, Rector solvit dimidiam par-

tem, & ceteri dimidiam, q.34. n. 10. Plebanus habet iurisdictio-

nem, n. 18.

Recusus. A quibus Doctoribus foueatur, q.30. n. 2. A decisioinibus

publicis admittuntur, n. 2. Ad decisioinibus & Pontificibus Romani

comprobantur, n. 3. 12. & 15. Exemplis confirmatur, num. 4.

Ratione temporariorum licitus in iure, n.13. Seculi legibus robora-

tur, n. 14. In decisioinibus & appellationibus licitus, n.18.

Licitus vii ecclasticisti ecclasticisti remittuntur, q.20. Iustificatio

de precantibus non est denegandus, n.21. Vbi est periculum mortis

licitus, n.31. Videtur licitus vii Clerici iurisdictio, num. 35.

Vbi est licitus & citari & inhiberi, n.36. A multis Doctoribus de-

testantur, n. 37. Defundunt ignorantia, necessestis, confutacione,

concordia, priuilegio, & defensione, n. 38. Improbantur a

Roxa Romana, n.39. Improbantur ab antiquis Canonibus, n.41.

& 2 centuriorib, n.42. Quomodo recentissime daturantur, n.43.

Molli spemis affectantur, n.44. Admittendi, vel non admittendi

resolutionem remittuntur, num. 57. Differat a querela, reclamatione, &

alii, n. 61. Tamen quando violentia falsa allegatur, n.62.

Purificator duabus conditionibus, n. 63. & 64. Recurrentibus re-

medium attentorum competit, n. 70. Absit Clericorum illis

anam deducit, n.59. & 60. Quomodo excusetur, n.65. & 70.

Recutatio. Potest dari proper leuem caulan, q.9. n. 8. Aduersus vi-

fitantem dari non potest, quando non procedunt in figura iudicij,

q.9. n. 11.

Reges. Multi scribuntur Canonorum albo, q.1. n. 37. Illis in du-

bio non conferuntur derogari, q.29. n. 35. Sunt executores Tridentini,

q.30. n. 33. Illis derahere alienum est à Sede Apostolica, q.30. n. 9.

Illorum, ac Pontificis potestem eadem habent originem, n.27.

Eorum tribunalia non comprehendunt sub prohibitione, q.34.

Regula. De iure quodcumque ad Episcopo, qui plenam ius habeat,

q.11. n. 17. Regularium obedientia & superioritas est omnimoda,

q.9. n. 21. & 22.

Relatari. Est in reference, q.17. n. 9. & q.21. n. 7.

Renunciatio. Valeat gratia cum Decreto irritanti, q.7. n. 1. In dubio

non praeiuratur, n. 3. Tener fine praetudicio alterius quam renun-

ciantis, n. 5. Quibus causibus valeat, vel non, n. 1. 4.

Residentia. Vel suscepionis ordinum omisso participantur, q.18. n. 3.

Sacerdotes. Ideft Capitulum Cathedrale, q.1. n. 13. Illos carera-

ri de facilis, odiosum est, q.20. n. 8. Illorum delicta non sunt pu-

blicanda, n. 9. Et Reges vni & iudem, q.30. n. 28.

Sacularis. Non admittitur in causa contra Clericum in causa cri-

minali, q.18. n. 1. Fallit, n. 12. Ecclesiastico Iudici quando per iu-

dicetur, q.30. n. 66.

Senatus. Honosus prior possessione postponit posteriori qui ad-

ministracionem propriu iure habet, q.29. n. 41. Senatus pro Capi-

tulo Cathedrale, q.1. n. 15. 16.

Sententia. Datur nomine vnius; ergo careri iurisdictione carent,

non valer, q.3. n. 21. Et privalium non tollitur a cap. 4. Sessio. 6.

q.25. n. 7.

Sequentrum. Iudicis laici in rebus Ecclesie nullum, q.30. n. 40.

Superior. Inferioris negligentiam supplex, q.5. n. 9. Cognoscit nole-

te procedere inferiori, q.5. n. 15. Prapofitus cur sic dicatur, q.34.

num. 5.

Suipetibus. De fuga comprehendit potest a Judgee incomptenti, q.

20. n. 2. Steff Adiunctus reliqui cognoscunt; quid si Praeses, q.9.

n. 12. Index si aliquid fecerit valer, fed venit remandare, q.21.

n. 1. & 21. Suscipio causa, q.9. n. 2. Requirit suspicione causa,

& iusirandus ad remouendum Adiunctum, q.9. n. 3. & q.32.

num. 12.

V

Viba. Prater intentionem proferuntur, q.8. n. 3. Imperatiui

modi quid operentur, q.31. n. 9. In potentio significatu inter-

pretandu, q.31. n. 3. Significant magis voluntatem quam facta,

q.8. n. 2.

Vicarius. Generalis Index est non potest ubi nec Episcopus, q.6. n. 6.

Episcopi non procedit contra personas illius, q.14. n. 1. Et Episcopu-

s in multis non censetur pro uno, n. 3. 4. Episcopi non po-

test visitare Capitulum, num. 6. Episcopi procedit contra Capitu-

lares, n. 7. Episcopi procedebat contra Episcopum, fed non semper,

n. 7. Non exclusatur a competenter Episcopo nisi exprimatur,

n. 12. Venit nomine Episcopi, n.11. Capituli Sede vacante can-

det si non maiorem habet iurisdictio, ac Vicarius Episcopi,

q.17. n. 15. & 16. Illus, & Episcopi unum est Tribunal, q.14. n. 9.

Calataubis, q.27. n. 13. Radij corruget Episcopi, q.4. n. 10.

Vinculum. Geminati potesta, q.25. n. 8. Triplex funiculus diffi-

lius impunit, q.3. n. 10. & 24.

Vix. Vix vi repellere licet, q.30. n. 23. Multis modis fit, num. 24.

Et triplices, n. 5.

Visitatio. Cathedralium pricipue est necessaria, q.24. num. 16. Ca-

pelle Regia, q.27. n. 17. Illus exceptio conceditur priuilegio,

q.24. n. 2. Summa ratione robatur, n. 6. Illus ius censetur refe-

ratuum, n. 7. Pendet a iurisdictione ordinaria, n. 11. Solemnis, &

specialis, vel non solemnis & generalis, num. 14. Illus Notarius

debet esse Clericus, n. 19. Comprehenditur appellatione iurisdi-

ctionis, q.25. n. 2. Visitatio non tollitur Statuta, num. 4. Illus

exemptio non potest concedi ab Episcopo, q.26. n. 6. In nomine

fundationis coll. non potest, q.27. n. 8. Cur coll. non possit, n. 9.

Et Procuratio in praecepibiliis fuit, n. 11. Et Procuratio in parte

potest, fed non radicibus, n. 12. & 18. Illus facultas intelligitur

concessa cumulativa, non priuative, q.24. n. 10. Semel vita-

tus potest iterum visitari dum bis non punitur, num. 11. Admini-

stratio bonorum visitatur, q.24. n. 20.

Vixnefita Salmantica, a quibus Pontificibus priuilegia obtinuit,

q.22. n. 15. Non iudicatur ab Incolis qui pacem soluerunt, q.7. n. 6.

Sine magna causa non potest reculari, q.9. n. 6. An iurisdictio-

careat? q.33. n. 9. 19. 40. Delinquit si caput delinquit, q.34. n. 9. &

41. Non est Index suscepio in causa Collegialis, q.9. n. 10.

Vix. In Capitulo computatur inter fructus canonicales, q.12. n. 34.